- El contractista assumeix de forma única i exclusiva la responsabilitat durant l’execució dels  
treballs encarregats, dels accidents o perjudicis que pugui sofrir el personal propi o dels que  
causin a altres persones o entitats.

7. Pressupost      

El pressupost base de licitació és de  50.336,00 euros IVA Inclòs (cinquanta mil tres-cents trenta-sis 
euros) amb el desglossament següent:

Any Import IVA 21% Total

1r. Any 2026 20.800,00 € 4.368,00 €  25.168,00 €
2n. Any 2027 20.800,00 € 4.368,00 € 25.168,00 €   

 
Pròrroga 1 any 20.800,00 € 4.368,00  €   25.168,00 €  

(2028)
Modificacions 20%  15.600,00 €   15.600,00 €

A l’efecte previst a l’article 101.1 LCSP 2017, el valor estimat del contracte a realitzar ascendeix a la  
quantitat de 78.000,00 euros, IVA no inclòs, (setanta-vuit mil euros).

El pressupost  s’ha determinat en base a l’estimació d’exercicis anteriors i de la previsió actual a la data  
de la licitació d’acord amb la taula adjunta:

Objecte 
Preu 

unitari
Número 
d'unitats

Total IVA 21% Total amb IVA

Compra de copes